
Id: 17E0F942-E79A-4F57-BBF0-E65C718A6657. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XLIII/276/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno 
i określenia przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 47 ust 1 Uchwały nr V/36/19 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego z 2019 r., poz. 978) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia przedmiotu ich działania, zm. 
uchwałą nr IV/32/18/ z dnia 28 grudnia 2018 r.; nr XIV/91/19 z dnia 31 października 2019 r.; nr XXVII/174/20 
z dnia 18 grudnia 2020 r. i nr .XL/259/21 z dnia 20 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany - w § 
1 ust. 5 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu: "4) Jadwiga Grażyna Wańkowicz". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kamil Ruciński 


